
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

11/2024

14/02/2024

Contratação de prestação de serviços especializadas de Palestra Show, na
programação do encontro da Mulher, em comemoração ao Dia Internacional da Mulher,
a ser realizado no dia 09 de março de 2024, tendo como local Centro de Eventos de
Piratuba

11/2024

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

6/2024 - IL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 21/02/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

DALVAN SCHLOSSER DE FREITAS PALESTRAS

R$ 6.950,001,000 6.950,00001 - Contratação de prestação de serviços especializadas de Palestra
Show, na programação do encontro da Mulher, em comemoração ao Dia
Internacional da Mulher - Contratação de prestação de serviços
especializadas de Palestra Show, na programação do encontro da
Mulher, em comemoração ao Dia Internacional da Mulher - Marca:

UND

R$ 6.950,00Total geral:

21/02/2024Piratuba,

DIRCEU DALMAGRO

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE


